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Inovácia

NOVINKA! GSR/GSB 18V-50 PROFESSIONAL
Bezuhlíkový motor pre najťažšie aplikácie

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH. 

Dostupné vyhotovenia GSR 18V-50 Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 18V-50 0.601.9H5.002 117,00 € 140,40 €

GSR 18V-50 + 2× GBA 18V 2.0 Ah + GAL 18V-20 + L-Case 0.601.9H5.000 218,00 € 261,60 €

GSR 18V-50 + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-BOXX 136 0.601.9H5.001 258,00 € 309,60 €

Dostupné vyhotovenia GSB 18V-50 Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSB 18V-50 0.601.9H5.102 124,00 € 148,80 €

GSB 18V-50 + 2× GBA 18V 2.0 Ah + GAL 18V-20 + L-Case 0.601.9H5.100 225,00 € 270,00 €

GSB 18V-50 + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-BOXX 136 0.601.9H5.101 263,00 € 315,60 €

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 18V-50 GSB 18V-50

Napätie akumulátora 18V

Typ skľučovadla Rýchloupínacie 13 mm kovové

Voľnobežné otáčky 0–460/0–1.800 rpm

Max. pr. skrutiek 10 mm

Max. krútiaci moment 50/28 Nm

Max. ⌀ vŕtania v dreve/oceli/murivo 35/13/- mm 35/13/13 mm

BRUSHLESS
MOTOR METALCHUCK

VARIABLE
SPEED 1.5–13mm 2–GEAR

LED LIGHT COOLPACK SOFT GRIP

Celokovové skl'učovadlo
Pre zvýšenie robustnosti
pri t'ažkých úlohách

Kovové skl'učovadlo
Pre zvýšenie robustnosti

pri t'ažkých úlohách

20+1 Nastavenia spojky
Pre presné skrutkovanie

Kompaktná dĺžka
183 mm (GSR) a 192 mm (GSB)
pre prácu v kompaktných a úzkych
priestoroch

Inteligentný 
bezuhlíkový motor
Zaisťuje efektívnosť, 
výdrž a kompaktnost

IInteligentný bezuhlíkový motor
Pre efektívnosť, výdrž a kompaktnost

Dvojrýchlostná kovová 
prevodovka
Pre rýchlejšie vŕtanie a skrutkovanie

Dvojrýchlostná kovová 
prevodovka

Pre rýchlejšie vŕtanie a skrutkovanie

Elektronická ochrana
Chráni náradie a batérie pred
preťažením a prehriatím

Spona na opasok
Pre bezpečné držanie

Flexible Power System
Batérie a nabíjačky Bosch 
s rovnakým napätím

Rýchloupínacie skľučovadlo 13 mm
vyrobené výlučne z kovu posilňuje
konštrukciu elektrického náradia a
predlžuje jeho životnosť

Kompaktný, ergonomický  
dizajn s nízkou hmotnosťou
(1 kg bez batérie) umožňuje
pohodlnú prácu

Bezuhlíkový motor zaručuje
účinnosť a dlhú životnosť! 21 
možností nastavenia krútiaceho
momentu vám umožňuje pracovať s
rôznymi materiálmi a prispôsobovať
výkon nástroja aktuálnej úlohe

LEN TO NAJLEPŠIE
TERAZ MÁTE NA VÝBER!

SKUTOČNÁ SILA

0.601.9H5.002 0.601.9H5.102

GSR 18V-50 GSB 18V-50

Použité LED osvetlenie
umožňuje prevádzku na
slabo osvetlených
miestach bez potreby
ďalších zdrojov svetla

BRUSHLESS
MOTORMETALCHUCK

+ 0.601.9H5.000 + 0.601.9H5.100

+
0.601.9H5.001

+
0.601.9H5.101
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Inovácia

Inovačné riešenia 
K dispozícii máte najnovšiu
technológiu strojov,  
batérií a nabíjačiek!

18V

12V

36V

Jedna batéria pro všetky
Používajte jednu batériu a nabíjačku 
pre všetky vaše elektrické náradia  
v rovnakej triede napätia.

Ušetrite peniaze
alebo získajte
bezplatné darčeky
Pozrite sa na naše ponuky!

POUŽÍVAJTE TÚTO BATÉRIU
NA KAŽDOM NÁSTROJI
S ROVNAKÝM NAPÄTÍM!

Všetko čo potrebuješ
Vyberte si zo širokej ponuky 
batérií a nabíjačiek.

PRACUJ
BEZ OBMEDZENÍ
Profesionálne bezdrôtové systémy a ponuky

www.bosch-professional.com
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Akumulátorový skrutkovač  
montáž suchých stavieb
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003
229,00 €*/274,80 €**

Akumulátorový vrtací  
skrutkovač GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102
168,00 €*/201,60 €**

Akumulátorový príklepový 
vŕtací skrutkovač
GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102
174,00 €*/208,80 €**

Akumulátorový príklepový 
vŕtací skrutkovač
GSB 18V-50
0.601.9H5.102
124,00 €*/148,80 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
82,00 €*/98,40 €**

Akumulátorový rázový  
uťahovač 2v1 
GDX 18V-200 C
0.601.9G4.204
168,00 €*/201,60 €**

Akumulátorové  kombinované 
kladivo GBH 18V-26 
0.611.909.000
243,00 €*/291,60 €**

Akumulátorové kombinované 
kladivo v kufri GBH 180-LI
0.611.911.020
155,00 €*/186,00 €**

Akumulátorové  kombinované 
kladivo GBH 18V-26 F
0.611.910.000
272,00 €*/326,40 €**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
328,00 €*/393,60 €**

Uhlová brúska
GWS 18-125 V-LI
0.601.93A.307
140,00 €*/168,00 €**

Uhlová brúska
GWS 18V-10 C (115 mm)
0.601.9G3.20A
189,00 €*/226,80 €**

Uhlová brúska
GWS 18V-10 (125 mm)
0.601.9J4.002
143,00 €*/171,60 €**

Uhlová brúska
GWS 18V-10 (115 mm)
0.601.9J4.000
143,00 €*/171,60 €**

Akumulátorový rázový  
uťahovač GDR 18V-200 C
0.601.9G4.104
174,00 €*/208,80 €**

Akumulátorový rázový  
uťahovač GDS 18V-LI HT 
0.601.9B1.300
363,00 €*/435,60 €**

Akumulátorový rázový  
uťahovač GDS 250-LI
0.601.9G6.121
96,00 €*/115,20 €**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
181,00 €*/217,20 €**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB
122,00 €*/146,40 €**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK
176,00 €*/211,20 €**

Uhlová brúska
GWS 18V-10 C (125 mm)
0.601.9G3.10A
182,00 €*/218,40 €**

Uhlová brúska
GWS 18V-10 PC (125 mm)
0.601.9G3.E0A
189,00 €*/226,80 €**

Uhlová brúska
GWS 18V-10 SC (150 mm)
0.601.9G3.50B
257,00 €*/308,40 €**

Náradie alebo batéria 
podľa výberu

Náradie alebo batéria 
podľa výberu

Náradie alebo batéria 
podľa výberu

Náradie alebo batéria 
podľa výberu

Všetko uvedené náradie je dodávané bez akumulátorov a nabíjačiek (sólo verzie)
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Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
176,00 €*/211,20 €**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

VYBER SI SVOJE OBĽÚBENÉ SÓLO AKU 18 V 
NÁRADIE A ZÍSKAJ PRODUKTY BOSCH NAVIAC!
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Akumulátorové rádio
GML SoundBoxx
0.601.429.900
101,00 €*/121,20 €**

Akumulátorové rádio
GML 50
0.601.429.600
244,00 €*/292,80 €**

Akumulátorové rádio
GML 20
0.601.429.700
200,00 €*/240,00 €**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY
659,00 €*/790,80 €**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GP
423,00 €*/507,60 €**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.C4K
269,00 €*/322,80 €**

Promo akcia

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

Akumulátorová chvostová 
píla GSA 18V-LI
0.601.64J.000
176,00 €*/211,20 €**

Akumulátorová chvostová 
píla GSA 18V-LI C
0.601.6A5.001
148,00 €*/177,60 €**

Akumulátorová vibračná  
brúska GSS 18V-10
0.601.9D0.200
101,00 €*/121,20 €**

Akumulátorová pásová píla
GCB 18V-LI
0.601.2A0.300
191,00 €*/229,20 €**

Akumulátorový hoblík
GHO 18V-LI
0.601.5A0.300
189,00 €*/226,80 €**

PREZRI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTOROV A NABÍJAČIEK

Akumulátorový vrtací  
skrutkovač GSR 18V-50 
0.601.9H5.002
117,00 €*/140,40 €**

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

Akumulátorová priamočiara píla
GST 18V-LI B 
0.601.5A6.100
174,00 €*/208,80 €**

Akumulátorová priamočiara píla
GST 18V-LI S 
0.601.5A5.100
176,00 €*/211,20 €**

Akumulátorová kapovacia  
a pokosová píla GCM 18V-216
0.601.B41.000
439,00 €*/526,80 €**

Akumulátorová okružná pila
GKS 18V-57
0.601.6A2.200
157,00 €*/188,40 €**

NOVINKA!

Akumulátorové svietidlo
GLI 18V-1900 
0.601.446.400
101,00 €*/121,20 €**

Akumulátorové svietidlo
GLI 18V-1200 C
0.601.446.700
79,00 €*/94,80 €**

Akumulátorové svietidlo
GLI 18V-2200 C
0.601.446.501
123,00 €*/147,60 €**

Akumulátorový vysávač
GAS 18V-1
0.601.9C6.200
70,00 €*/84,00 €**

Akumulátorový vysávač
GAS 18V-10 L
0.601.9C6.300
123,00 €*/147,60 €**

NOVINKA!NOVINKA! NOVINKA!

Tvoj individuálny

Tvoj individuálny

+NAVIAC

Akumulátorová priama brúska
GGS 18V-23 LC
0.601.229.100
354,00 €*/424,80 €**

Akumulátorová priama brúska
GGS 18V-23 PLC
0.601.229.200
354,00 €*/424,80 €**

Akumulátorová priama brúska
GGS 18V-LI 
0.601.9B5.300
174,00 €*/208,80 €**

Akumulátorové  multifunkčné 
náradie GOP 18V-28
0.601.8B6.002
176,00 €*/211,20 €**

Akumulátorové nožnice  
na plech GSC 18V-16
0.601.926.200
354,00 €*/424,80 €**

Akumulátorový prestrihovač
GNA 18V-16
0.601.529.500
400,00 €*/480,00 €**
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Akumulátorový vŕtací 
skrutkovač GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.004
74,00 €*/88,80 €**

Akumulátorový rázový uťahovač
GDR 12V-110 
0.601.9E0.002
127,00 €*/152,40 €**

Akumulátorové multifunkčné 
náradie GOP 12V-28
0.601.8B5.001
99,00 €*/118,80 €**

Akumulátorový vŕtací 
skrutkovač GSR 12V-30 
0.601.9G9.002
89,00 €*/106,80 €**

Akumulátorový vŕtací 
skrutkovač GSR 12V-35 
0.601.9H8.000
125,00 €*/150,00 €**

Akumulátorový príklepový
vrtací skrutkovač GSB 12V-30 
0.601.9G9.102
99,00 €*/118,80 €**

Akumulátorový skrutkovač 
na montáž suchých stavieb
GTB 12V-11
0.601.9E4.002
140,00 €*/168,00 €**

Akumulátorový vŕtací 
skrutkovač GSR 12V-15 FC 
0.601.9F6.002
108,00 €*/129,60 €**

Akumulátorový rázový uťahovač
GDR 12V-105
0.601.9A6.901
87,00 €*/104,40 €**

Akumulátorový hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000 
190,00 €*/228,00 €**

Náradie alebo 
batéria podľa výberu

Náradie alebo 
batéria podľa výberu

Náradie alebo 
batéria podľa výberu

Náradie alebo 
batéria podľa výberu
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Akumulátorová ohraňovacia  
frézka GKF 12V-8
0.601.6B0.002
142,00 €*/170,40 €**

Akumulátorové nožnice 
na plech GSC 12V-13 
0.601.926.105
221,00 €*/265,20 €**

Akumulátorová uhlová 
brúska GWS 12V-76
0.601.9F2.000
96,00 €*/115,20 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.0 Ah
1.600.Z00.02X
33,00 €*/39,60 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah
1.600.Z00.040
55,00 €*/66,00 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah
+ GAL 1230 CV
1.600.Z00.046
101,00 €*/121,20 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah  
+ GAL 1230 CV
1.600.A01.9R8
90,00 €*/108,00 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
75,00 €*/90,00 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
1.600.A00.X7M
134,00 €*/160,80 €**

Akumulátorové univerzálne 
nožnice GUS 12V-300
0.601.9B2.901
90,00 €*/108,00 €**

Akumulátorový vysávač
GAS 12V
0.601.9E3.000
57,00 €*/68,40 €**

Akumulátorové LED svietidlo
GLI 12V-330
0.601.4A0.000
49,00 €*/58,80 €**

Akumulátorové rádio
GPB 12V-10
0.601.429.200 
103,00 €*/123,60 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 
62,00 €*/74,40 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 Ah
1.600.A00.X7D
88,00 €*/105,60 €**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 4.0 Ah
1.600.Z00.02Y
68,00 €*/81,60 €**

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 CG
0.601.066.H03
438,99* €/526,79** €

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 C 
0.601.066.G08
258,99* € /310,79** €

Líniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03
499,99* €/599,99** €

Líniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03
692,99* € / 831,59** €

Akumulátorová inšpekčná 
kamera GIC 120 C
0.601.241.208
284,99* € /341,99** €

Detektor
D-tect 120
0.601.081.308
259,99* €/311,99** €

Termokamera
GTC 400 C
0.601.083.108
944,99* € /1 133,99** €

Thermo detektor
GIS 1000 C
0.601.083.308
344,99* €/413,99** €

Všetko uvedené náradie je dodávané bez akumulátorov a nabíjačiek (sólo verzie)

VYBER SI SVOJE OBĽÚBENÉ SÓLO AKU 12 V 
NÁRADIE A ZÍSKAJ PRODUKTY BOSCH NAVIAC!
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PREZRI SI SORTIMENT BOSCH 12V AKUMULÁTOROV A NABÍJAČIEK

NOVINKA! NOVINKA!NOVINKA!

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

Akumulátorová priamočiara 
píla GST 12V-70 
0.601.5A1.001
94,00 €*/112,80 €**

Akumulátorová okružná píla
GKS 12V-26 
0.601.6A1.001
99,00 €*/118,80 €**

Akumulátorová chvostová píl
GSA 12V-14 
0.601.64L.902
85,00 €*/102,00 €**

Akumulátorové rotačné náradie
GRO 12V-35
0.601.9C5.000 
72,00 €*/86,40 €**

Tvoj individuálny

Promo akcia

+NAVIAC

Tvoj individuálny

Akumulátorový vŕtací  
skrutkovač GSR 12V-15 
0.601.868.101 – DVZ
79,00 ¤*/94,80 ¤**

Akumulátorový príklepový
vrtací skrutkovač GSB 12V-15 
0.601.9B6.901– DVZ
94,00 ¤*/112,80 ¤**

Akumulátorová uhlová vŕtačka
GWB 12V-10 
0.601.390.905
103,00 ¤*/123,60 ¤**

Akumulátorový vŕtací  
skrutkovač GSR 12V-20 HX 
0.601.9D4.102
87,00 ¤*/104,40 ¤**
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GWX 9-125 S

Menovitý príkon 900
Voľnobežné otáčky 
2.800-11.000

GWX 10-125

Menovitý príkon 1.000
Voľnobežné otáčky 
11.000

GWX 13-125 S

Menovitý príkon 1.300
Voľnobežné otáčky 
2.800-11.500

GWX 14-125

Menovitý príkon 1.400
Voľnobežné otáčky 
11.000

GWX 17-125 S

Menovitý príkon 1.700
Voľnobežné otáčky 
2.800-11.500

GWX 19-125 S

Menovitý príkon 1.900
Voľnobežné otáčky 
2.000-11.500

119,00 € DPC (BEZ DPH) 129,00 € DPC (BEZ DPH) 189,00 € DPC (BEZ DPH) 149,00 € DPC (BEZ DPH) 239,00 € DPC (BEZ DPH) 259,00 € DPC (BEZ DPH)

142,80 € DPC (S DPH) 154,80 € DPC (S DPH) 226,80 € DPC (S DPH) 178,80 € DPC (S DPH) 286,80 € DPC (S DPH) 310,80 € DPC (S DPH)

AKUMULÁTOROVÉ 18V (125 MM)

SIEŤOVÉ (125 MM)

GWX 18V-10 C

Voľnobežné otáčky 9.000

309,00 € DPC (BEZ DPH)

370,80 € DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.200

Obj.č. 0.601.7B2.000 Obj.č. 0.601.7B3.000 Obj.č. 0.601.7B6.002 Obj.č. 0.601.7B7.000 Obj.č. 0.601.7C4.002 Obj.č. 0.601.7C8.002

GWX 18V-10 SC

Voľnobežné otáčky 4.500-9.000

329,00 € DPC (BEZ DPH)

394,80 € DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.400

GWX 18V-10 SC

Voľnobežné otáčky 4.500-9.000

679,00 € DPC (BEZ DPH)

814,80 € DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.401

GWX 18V-10 PC

Voľnobežné otáčky 9.000

279,00 € DPC (BEZ DPH)

334,80 € DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.700

GWX 18V-10 PSC

Voľnobežné otáčky 4.500-9.000

339,00 € DPC (BEZ DPH)

406,80 € DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.800

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

NOVINKA! X-LOCK

TRA TRA TRA
PRAKTICKÉ KOMPLEXNÉ SPOĽAHLIVÉ

Jedinečný výmenný systém 
pre uhlové brúsky
X-LOCK je nový systém pre rýchlu výmenu 
príslušenstva v uhlovej brúske jedným zacvaknutím. 
Upínací systém v tvare X, v kombinácii s 
príslušenstvom, umožňuje jednoduchú montáž.

Jednoduchá výmena príslušenstva- eliminuje riziko 
straty upínacej matice a nevyžaduje kľúč pre 
výmenu kotúča. Až pätkrát rýchlejšie ako u 

bežného systému.

Ponúkame široký sortiment brúsok 
a príslušenstva, ktoré sa vysporiadajú 

so všetkými úlohami.

Príslušenstvo, ako diamantové kotúče, nie je 
možné nasadiť nesprávne vďaka inovatívnemu 

systému X-LOCK.

Inovácia Inovácia

X-LOCK PRÍSLUŠENSTVO
So širokou škálou príslušenstva existuje riešenie pre každú prácu. Dokonalé nástroje pre Teba. 
Máš na výber - neexistujú obmedzenia.

X-LOCK Rezacie a brúsne kotúče X-LOCK Podporné taniere 
pre fíbrové kotúče

X-LOCK Lamelové kotúče X-LOCK Fíbrové kotúče

X-LOCK Diamantové kotúče SCM Rúnové kotúče

X-LOCK Diamantové deliace kotúče X-LOCK Hrncové kefy

X-LOCK Viacúčelový karbidový 
kotúč

X-LOCK Diamantová fréza a dierovky

K dispozícii ako:

K dispozícii ako:

K dispozícii ako: K dispozícii ako:

K dispozícii ako: K dispozícii ako:

K dispozícii ako: K dispozícii ako:

K dispozícii ako:
• � Rezací kotúč na drevo, drevo 

s klincami, omietku, plast, 
sklolaminát a medené rúry)

• �Maximálna obvodová rýchlosť 
80 m/s (v závislosti od otáčok 
a priemeru kotúča)

Priemer 115 - 125 mm Priemer 115 - 125 mm

Priemer 115 - 125 mm Priemer 115 - 125 mm

Priemer 85 - 125 mm Priemer 115 - 125 mm

Priemer 110 - 125 mm Priemer 75 - 115 mm

Priemer 115 - 125 mm Priemer 14 - 83 mm

Zrnitosť  40 - 120

Inox

standard Universal

HardCeramic

standard Ceramic

Medium P36–P80

M14

M14
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Inovácia Inovácia

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

NOVINKA! GWS 18V-10 PROFESSIONAL
Výkon, pohodlie, bezpečnosť!

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GWS 18V-10

Napätie akumulátora 18V

Voľnobežné otáčky 9.000 ot/min

Ø kotúče 115 mm (M14) 
125 mm (M14)

Max. výkon Oodpovedá 1.000 W káblovému náradiu
(s batériami ProCORE)

Hmotnosť 2.1 kg

Dostupné vyhotovenia Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 18V-10 (115 mm) 0.601.9J4.000 143,00 € 171,60 €

GWS 18V-10 (125 mm) 0.601.9J4.002 143,00 € 171,60 €

GWS 18V-10 (125 mm) + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-BOXX 136 0.601.9J4.004 355,00 € 426,00 €

Pohodlné pre každodennú prácu
• �Bezkľúčová clic matica pre výmenu kotúča bez použitia náradia  

(iba pri M14)
• Bezkľúčový ochranný kryt pre pohodlnejšie ovládanie
• Nový dizajn prepínača pre plynulejší chod

360° ochrana užívateľa vr. rýchlobrzdy
Ovládanie pádu, Rýchla brzda, Kickback control, Ochrana proti 
opätovnému spusteniu,Mäkký štart, nové užívateľsky 
prívetivé prepínacie tlačidlo

Vylepšené ručné ovládanie
• O 30 mm menší obvod tela v porovnaní s GWS 18V-LI
• Uspokojúca spätná väzba aj pri náročných aplikáciách

Najvyššia robustnosť
Odnímateľný prachový filter pre dlhšiu 
životnosť motora

18V Flexibilný napájací systém
• Kompatibilný so všetkými 18V batériami
• ��Uvoľnite plný výkon s novými ProCORE 18V  

batériami (optimalizované pre ProCORE)

BRUSHLESS
MOTOR

DROP
CONTROL

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL INTELLIGENT

BRAKE SYSTEM SOFT START

18
V System

Click&
Clean

⌀216mm

NOVINKA! GCM 18V-216 PROFESSIONAL
Kompaktná pokosová píla s káblovým výkonom
a najväčšou hĺbka rezu vo svojej triede - 70 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE GCM 18V-216

Napätie akumulátora 18V

Voľnobežné otáčky 4.600 ot/min

Rezná kapacita 0°/45° 70/45 mm

Prierezová kapacita saní 0°/45° 270/190 mm

Priemer pílového kotúča 216 mm

Hmotnosť bez batérie 14.7 kg

Dostupné vyhotovenia Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCM 18V-216 0.601.B41.000 439,00 € 526,80 €

GCM 18V-216 + 2× ProCORE 18V 8.0 Ah + GAL 1880 CV 0.601.B41.001 729,00 € 874,80 €

Výkoný motor
Bezkartáčový pohon novej generácie BITURBO  
v kombinácii s batériami ProCORE18V vedie  
k výkonu porovnateľnému s káblovým

Výmena pilového kotúča  
bez použitia nástrojov
Zámok SDS umožňuje rýchle 
a nekomplikované 
výmeny pilového kotúča

Ľahká a plynulá  
posuvná funkcia

Perfektne vyladené koľajničky
hladké a ľahké kĺzanie

Zber prachu
Prachový sklz a vak (bez vyobrazenia)

pre efektívny zber prachu

Najlepšia v hĺbke  
rezania vo svojej triede

Hĺbka rezu 70 mm
Najlepšia v triede pilových kotúčov 216 mm vďaka 

optimalizovanej konštrukcii stroja

Laser + LED
LED laser pre jednoduchú 

indikáciu dráhy rezu

Nastaviteľné  
vedenie rezu
Nastaviteľná horná časť vedenia
umožňuje bezpečné pokosove rezy
pri 45°

Možné preniesť 
jednou rukou
Ergonomická rukoväť umožňuje
pohodlné nosenie jednou rukou
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Inovácia Inovácia

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

NOVINKA! GAS 18V-10 L ProfessionalNOVINKA! GLI 18V-1200 C/18V-2200 C Professional 
Mobilné vysávanie je predefinované: Teraz s plným výkonom!Robustné svietidlo v kategórii 18V - s bluetooth

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GLI 18V-1200 C GLI Torch 18V-2200 C

Napätie akumulátora 14.4–18V 

Svetelný tok 1200 lumenov 2200 lumenov 

Max. prevádzková doba 18 V 130 min/Ah 100 min/Ah

Počet úrovní jasu 2 

Hmotnosť bez akumulátora 1.4 kg 1.9 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE GAS 18V-10 L

Napätie akumulátora 18V

Max. prietok vzduchu (turbína) 24 l/s 

Max. podtlak (turbína) 90 mbar 

Filtračná plocha 2375 cm²

Objem zásobníka brutto 10 l

Hmotnosť bez akumulátora 4.6 kg

Dostupné vyhotovenia Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GLI 18V-1200 C 0.601.446.700 79,00 € 94,80 €

GLI Torch 18V-2200 C 0.601.446.501 123,00 € 147,60 €

Vyhotovenia Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GAS 18V-10 L + príslušenstvo 0.601.9C6.300 123,00 € 147,60 €

FLOOD LIGHT

FLOOD LIGHT

10l
GROSS CONTAINER

VOLUME

TRIPOD 1/4''

TRIPOD 5/8''

STRAP
LOOPS

FLEXIBLE 
POSITIONING

  120°

90
mbar

VACUUM

RUNTIME 4.0 Ah

8h

RUNTIME 5.0 AH

8h

CHARGE LEVEL
INDICATOR System

Click&
Clean

IP 64

IP 64

IPx4

50%

100%

50%

100%

AIRFLOW24l/s

1200
LUMEN

2200
LUMEN

ROTATIONAL
AIRFLOW

IP 64
Odolný voči striekajúcej vode 
a prachu, vďaka krytiu IP 64,
robustný kryt batérie

Pohodlné 
ovládanie pomocou 
smartfónu
Pre rýchle a ľahké diaľkové 
ovládanie nastavenie osvetlenia

2.200 lumenov
Pre vynikajúce svetelné 
podmienky1.200 lumenov

Pre vynikajúce svetelné 
podmienky

12 výkonných LED
Pre vynikajúce svetelné 
podmienky

Trvalá sacia sila
Na dlhšiu dobu, vďaka 
technológii rotačného prúdenia 
vzduchu

Remienky
Možnosť zavesenia hadice

Polopriehľadný 
kontajner
Viditeľnosť úrovne naplnenia 
kontajnera

Všestrannosť
• Mokré a suché aplikácie
• �Hlavné príslušenstvo po ruke: 

štrbinová dýza, podlahová 
dýza, predlžovacie rúrky

• �Kompatibilné s  
„Click and clean“

Klasifikácia
• Trieda prachu: L
• HEPA filter

Podlahová dýza Štrbinová dýza 
250 mm

Skvelý výkon
• Maximálny prietok vzduchu: 24 l / s
• Maximálny podtlak: 90 mbar

Pohyblivosť
• Kompaktný, ľahko prenášateľný
• 4.6 kg
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Inovácia Inovácia

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

NOVINKA! GHJ 12+18V Professional
Vyhrievaná bunda pre prácu a voľný čas

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GHJ 12+18V

Napätie akumulátora 12V/18V (s adaptérom)

Tkaninová zmes Vonkajšia vrstva: 100% polyester
Podšívka: 100% polyester

Konštrukcia tkaniny 3 vrstvový softshell

Dostupné farby Čierna

Hmotnosť bez akumulátora 1.4 kg

Certifikat Oeko-Tex Standard 100

Dostupné vyhotovenia Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GHJ 12+18V (veľkosť M) 0.618.800.068 129,00 € 154,80 €

GHJ 12+18V (veľkosť L) 0.618.800.069 129,00 € 154,80 €

GHJ 12+18V (veľkosť XL) 0.618.800.06A 129,00 € 154,80 €

GHJ 12+18V (veľkosť M) + GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 0.618.800.06N 157,00 € 188,40 €

GHJ 12+18V (veľkosť L)+ GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 0.618.800.06P 157,00 € 188,40 €

GHJ 12+18V (veľkosť XL)+ GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 0.618.800.06R 157,00 € 188,40 €

Varovanie  
o opotrebovaní 
uhlíkov 
prostredníctvom 
servisného displeja
s inteligentným systémom HMI

Veľkoplošné uhlíkové 
vyhrievacie podložky
• Rýchly čas zahrievania (<3 minúty.)
• 6 hodín. maximálny čas ohrevu
• �Odolný: Odolný proti ostrému  

ohybu a nárazom predmetov

Zabudovaný regulátor 
vykurovania

• Ľahké a intuitívne ovládanie
• Tri rôzne nastavenia teploty

Reflexné prvky
• Na prednej strane rukávov a chrbáte

• Vylepšená viditeľnosť v noci
• Dizajnový prvok s efektom 

rozpoznávania

Viac vreciek
• Vrecko na zips na hrudi
• 2 predné vrecká na zips
• �1 vnútorná priehradka na dokumenty
• �1 vodeodolná vnútorná priehradka 

(Vľavo)

Flexibilita  
pre nositeľa
• �Nastaviteľné manžety  

na suchý zips
• Nastaviteľná šnúrka v páse
• Elastická látka
• �Tvar bundy podporuje slobodu 

pohybu

3-vrstvová  
Softshell látka 

• Vode a vetru odolná
• priedušná

• rýchloschnúca

Otvory na  
vedenie káblov 

• Flexibilita pre používateľa na 
ukladanie batérie vo vnútornom alebo 

vonkajšom vrecku
• Nabíjacie káble môžu byť vedené do 

vreciek zvnútra aj zvonka

Nekomplikované a 
rýchle nastavenie
s laserovým krížom

Presné úsilie  
podľa aplikácií
s indikátorom preťaženia pre dlhú 
životnosť náradia

Stabilita a ľahkosť  
pre vŕtanie v každej 
polohe
s vysokou magnetickou silou

Prevencia pred 
úrazom elektrickým 
prúdom
so systémom prerušenia 
napájania

Silný a efektívny 
vŕtací výkon
s výkonným 1200 W motorom

PROtection
Switch 2–GEAR

LASER
TARGET

NOVINKA! GBM 50-2 PROFESSIONAL
Presné, efektívne a pohodlné - ideálne riešenie pre vŕtanie kovov

TECHNICKÉ ÚDAJE GBM 50-2

Výkon 1.200 W

Voľnobežné otáčky 50-255/100-510 ot/min

Max ⌀ prstencové frézy 50 mm

Max. ⌀ vrtakov 23 mm

Max. upínanie M16

Magnetická sila 14.000 N

Hmotnosť 14.7 kg

Vyhotovenia Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GBM 50-2 0.601.1B4.020 1109,00 € 1330,80 €

MACHINE
WASH

3 HEAT
LEVELS

TUMBLE
DRY

100%
COMPATIBLE

12V
&

10.8V9.5
WSOFTSHELL
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Dostupné vyhotovenia Obj.č.

DPC 
(bez 
DPH)*

DPC 
(s DPH)** 

GNF 35 CA 0.601.621.708 659,00 € 790,80 €

GBH 18V-26 0.611.909.003 574,00 € 688,80 €

GLL 3-50 0.601.063.802 334,99 € 401,99 €

GAS 35 M AFC 0.601.9C3.100 695,00 € 834,00 €

GDB 180 WE 0.601.189.800 1 123,00 € 1 347,60 €

GHG 23-66 0.601.2A6.300 159,00 € 190,80 €

GMS 120 0.601.081.000 129,00 € 154,80 €

GLI 12V-300 0.601.4A1.000 39,00 € 46,80 €

2× GBA ProCORE 18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C + GCY 42 1.600.A01.6GP 325,00 € 390,00 €

Dostupné vyhotovenia Obj.č.

DPC
(bez 
DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GBH 180-LI 0.611.911.023 303,00 € 363,60 €

GSB 162-2 RE 0.601.18B.000 507,00 € 608,40 €

GAS 35 L AFC 0.601.9C3.200 582,00 € 698,40 €

GSA 18 V-LI C 0.601.6A5.002 438,00 € 525,60 €

GCG 18V-600 0.601.9C4.001 379,00 € 454,80 €

GWX 18V-10 SC 0.601.7B0.401 679,00 € 814,80 €

GTC 400 C 0.601.083.101 999,99 € 1 199,99 €

GLM 80 0.601.072.300 189,99 € 227,99 €

GDE 125 EA-T 1.600.A00.3DJ 71,00 € 85,20 €

PonukaPonuka

NAJLEPŠIE PRE...ELEKTRIKÁROV NAJLEPŠIE PRE...INŠTALATÉROV

GNF 35 CA
Drážkovacia fréza do muriva

Expert for Universal
Diamantový rezací kotúč 150mm

SDS plus-5X
5 kusová sada vrtákov

GDB 180 WE
Diamantová vŕtačka

GBH 18V-26
Akumulátorové vŕtacie kladivo

Best for Universal
Diamantová korunka 
pre suché vŕtanie

SDS plus-9
3-dielna vŕtacia korunka do betónu 
(⌀82mm)

10 dielna univerzálna sada 
dieroviek

SDS plus-9
3-dielna vŕtacia korunka do betónu 
(⌀68mm)

GHG 23-66
Teplovzdušná pištoľ

GLL 3-50
Líniový laser

GLI 12V-300
Akumulátorové svietidlo

GMS 120
Detektor

GAS 35 M AFC
Vysávač na vysávanie namokro/
nasucho

GBH 180-LI
Akumulátorové kladivo

GLM 80
Laserový merač vzdialeností

6 kusová sada pilových listov 
do chvostovej píly Demolition 

GSB 162-2 RE
Príklepová vŕtačka

GCG 18V-600
Akumulátorová pištoľ na kartuše

GDE 125 EA-T
Systémové príslušenstvo

GAS 35 L AFC
Priemyselný vysávač namokro/
nasucho

GWX 18V-10 SC
Uhlová brúska X-LOCK

CYL-9 MultiConstruction
7-dielna sada viacúčelových 
vrtákov

X-LOCK Carbide Multi Wheel
Viacúčelový rezací kotúč 125 mm

GSA 18 V-LI C
Akumulátorová chvostová píla

GTC 400 C
Termokamera

Sada DIA dieroviek Dry speed 
pre uhlovú brúsku X-LOCK

S 1156 XHM
Pílový list do chvostovej píly 
225 mm

X-LOCK DIA frézovacia 
korunka

Rukojeť vč. dvoch pílových 
plátkov pre chvostové píly 

2× GBA ProCORE 18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C + GCY 42
18V starterpack

Standard for Concrete
Diamantový rezací kotúč 150 mm

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH. * Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

Dostupné vyhotovenia Obj.č.

DPC 
(bez 
DPH)*

DPC 
(s DPH)** 

Diamantový rezací kotúč 150mm 2.608.602.566 46,90 € 56,28 €

Diamantová korunka 
pre suché vŕtanie 2.608.587.322 101,90 € 122,28 €

10 dielna univerzálna 
sada dieroviek 2.608.580.872 141,90 € 170,28 €

Diamantový rezací kotúč 150mm 2.608.602.198 15,20 € 18,24 €

5 kusová sada vrtákov 2.608.833.910 15,90 € 19,08 €

3-dielna vŕtacia korunka 
do betónu (⌀82mm) 2.608.550.065 122,90 € 147,48 €

3-dielna vŕtacia korunka 
do betónu (⌀68mm) 2.608.550.064 103,90 € 124,68 €

Dostupné vyhotovenia Obj.č.

DPC
(bez 
DPH)*

DPC 
(s DPH)**

CYL-9 MultiConstruction
7-dielna sada viacúčelových 
vrtákov

2.607.010.546 33,90 € 40,68 €

X-LOCK sada DIA dieroviek 
Dry speed 2.608.599.037 256,90 € 308,28 €

X-LOCK DIA frézovacia 
korunka 2.608.599.038 67,90 € 81,48 €

6 kusova sada pílovych listov 
do chvostovej píly 

2.607.010.907 38,90 € 46,68 €

X-LOCK Carbide Multi Wheel 2.608.619.284 14,60 € 17,52 €

Pílový list do chvostovej píly 2.608.653.100 21,90 € 26,28 €

Rukojeť +2 pílové listy 2.608.000.495 15,20 € 18,24 €
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NAJLEPŠIE PRE...AUTOMECHANIKA NAJLEPŠIE PRE...TESÁRA

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

GHO 40-82 C
Hoblíky

GDX 18V-200 C
Akumulátorový rázový uťahovač

GTS 635-216
Stolná píla

GLI 18V-1900
Akumulátorové svietidlo

Standard for Inox - Rapido
10x rovný rezný kotúč 

GKF 600
Hranová fréza

GIS 1000 C
Detektor teploty

GKS 65 GCE
Ručná okružná píla

GSR 12V-35
Akumulátorový vŕtací skrutkovač

15-dielna sada fréz na drevo
priemer upínacej stopky 8 mm

Brúsny kotúč pre dvojkotúčovú 
stolnú brúsku 200 mm

9 dielna sada dierových píl 
Sheet Metal pre elektrikárov

FSN 1100
Systémové príslušenstvo

Self-cut Speed
6-dielna sada plochých frézovacích 
vrtákov

Kefy drôtené

43 dielna sada bitov a 
nástrčných kľúčov

43 dielna sada bitov 
a nástrčných kľúčov

GBS 75 AE
Pásová brúska

GWS 9-125 S
Uhlová brúska

GKT 55 GCE
Píla na rezy so zanorením

GOF 1600 CE
Horná fréza

GET 75-150
Excentrická brúska

GBM 13 HRE
Vŕtačka

GAS 18V-10 L
Akumulátorový vysávač

GSS 23 AE
Vibračná brúska

GNA 18V-16
Akumulátorový prestrihovač

GKP 200 CE
Lepiaca pištoľ

GPO 14 CE
Leštička

GCM 8 SJL
Píla na panely

GHP 5-65 X 
Vysokotlakový čistič

Standard for Wood
Profilová fréza C na drevo

9 dielna sada nástrčných 
kľúčov

Dostupné vyhotovenia Obj.č.

DPC 
(bez 
DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GHO 40-82 C 0.601.59A.76A 316,00 € 379,20 €

GKS 65 GCE 0.601.668.901 347,00 € 416,40 €

GKT 55 GCE 0.601.675.001 469,00 € 562,80 €

GOF 1600 CE 0.601.624.000 501,00 € 601,20 €

GKP 200 CE 0.601.950.703 122,00 € 146,40 €

GKF 600 0.601.60A.100 205,00 € 246,00 €

GBS 75 AE 0.601.274.708 279,00 € 334,80 €

GSS 23 AE 0.601.070.700 144,00 € 172,80

GBM 13 HRE 0.601.049.603 259,00 € 310,80 €

Dostupné vyhotovenia Obj.č.

DPC 
(bez 
DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GDX 18V-200 C 0.601.9G4.206 524,00 € 628,80 €

GSR 12V-35 0.601.9H8.001 135,00 € 162,00 €

GET 75-150 0.601.257.100 429,00 € 514,80 €

GPO 14 CE 0.601.389.000 298,00 € 357,60 €

GIS 1000 C 0.601.083.301 399,99 € 479,99 €

GWS 9-125 S 0.601.396.102 75,00 € 90,00 €

GNA 18V-16 0.601.529.500 380,00 € 456,00 €

GAS 18V-10 L 0.601.9C6.300 123,00 € 147,60 €

GHP 5-65 X 0.600.910.600 586,00 € 703,20 €

GLI 18V-1900 0.601.446.400 101,00 € 121,20 €

Dostupné vyhotovenia Obj.č.

DPC 
(bez 
DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GCM 8 SJL 0.601.B19.100 427,00 € 512,40 €

GTS 635-216 0.601.B42.001 439,00 € 526,80 €

FSN 1100 1.600.Z00.006 62,00 € 74,40 €

6-dielna sada plochých 
frézovacích vrtákov 2.608.595.424 31,90 € 38,28 €

Profilová fréza C na drevo 2.608.628.396 23,90 € 28,68 €

43 dielna sada bitov 
a nástrčných kľúčov 2.607.017.164 38,90 € 46,68 €

15-dielna sada fréz na drevo 2.607.017.472 79,90 € 95,88 €

Dostupné vyhotovenia Obj.č.

DPC 
(bez 
DPH)*

DPC 
(s DPH)**

Brúsny kotúč 200 mm 2.608.600.111 45,90 € 55,08 €

Miskovitá kefa 70 mm
Kotúčová kefa 115 mm
Kužeľovitá kefa 115 mm

1.608.614.020 
2.608.622.059 
2.608.622.109

16,90 €  
23,90 €  
25,90 €  

20,28 €  
28,68 €  
31,08 €  

9 dielna sada nástrčných kľúčov 2.608.551.097 35,90 € 43,08 €

10 kotúčov Rapido v opätovne 
uzatvárateľnej plechovej dóze 2.608.603.255 14,00 € 16,80 €

9 dielna sada dierovek
Sheet Metal 2.608.580.881 152,90 € 183,48 €

43 dielna sada bitov 
a nástrčných kľúčov 2.607.017.164 38,90 € 46,68 €

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

PonukaPonuka
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Promo akciaPromo akcia

NAJLEPŠIE SETY

GDR 180-LI
+ 2× GBA 18V 3.0 AH
+ GAL 18V-40 + KUFOR

GDX 180-LI
+ 2× GBA 18V 3.0 AH
+ GAL 18V-40 + KUFOR

GKS 18V-57 G
+ 2× GBA 18V 4.0 AH
+ GAL 18V-40 + L-BOXX 238

GDS 250-LI
+ 2× GBA 18V 3.0 AH
+ GAL 18V-40 + KUFOR

GWS 18-125 V-LI
2× GBA 18V 4.0 AH
GAL 18V-40 + L-BOXX 136

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH. * Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

NAJLEPŠIE 
SETY

Získajte naše sety  
s najlepšou hodnotou a začnite pracovať:  
jeden nástroj, jedna nabíjačka  
a dve batérie v kufri  
alebo L-BOXX-e.

0.601.9G5.120
229,00 €*/229,00 €**

0.601.9G5.220
249,00 €*/298,80 €**

0.601.6A2.106
355,00 €*/426,00 €**

0.601.9G6.120
246,00 €*/295,20 €**

0.601.93A.30Y
295,00 €*/354,00 €**

Vyhotovenia Obj.č.
RRP  
(ex. VAT)*

RRP  
(inc. VAT)**

GBH 180-LI  
+ GWS 18V-125  
+ GDX 180-LI  
+ 2× GBA 18V 6.0 Ah  
+ GAL 1880 CV  
+ Taška na náradie

0.615.990.L37 540,00 € 648,00 €

Vyhotovenia Obj.č.
RRP  
(ex. VAT)*

RRP  
(inc. VAT)**

GBH 180-LI 
+ GDX 180-LI
+ 2x GBA 18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV 
+ Taška na náradie

0.601.9G5.221 390,00 € 468,00 €

Vyhotovenia Obj.č.
RRP  
(ex. VAT)*

RRP  
(inc. VAT)**

GSR 18V-60 C  
+ GKS 18V-LI  
+ GST 18V-LI S 
+ 2× GBA 18V 5.0 Ah  
+ GAL 1880 CV  
+ Taška na náradie

0.615.990.K1E 570,00 € 684,00 €

Vyhotovenia Obj.č.
RRP  
(ex. VAT)*

RRP  
(inc. VAT)**

GWS 18-125 V-LI
+ GKS 18V V-LI 
+ GSA 18V-LI
+ GSR 18V-28
+ GST 18V-LI S  
+ 3× 18V GBA 4.0 Ah  
+ AL 1860 CV  
+ Taška na náradie

0.615.990.K6N 756,00 € 907,20 €

GBH 180-LI
Akumulátorové vŕtacie kladivo

GBH 180-LI
Akumulátorové vŕtacie kladivo

GSR 18V-60 C
Akumulátorový vŕtací skrutkovač

GWS 18V-125
Akumulátorová úhlová bruska

GWS 18V-125
Akumulátorová úhlová 
bruska

GKS 18V-LI
Akumulátorová okružná píla

GKS 18V-LI
Akumulátorová 
okružná píla

GSA 18V-LI
Akumulátorová 
chvostová píla

GDX 180-LI
Akumulátorový rázový uťahovač

GDX 180-LI
Akumulátorový rázový uťahovač

GST 18V-LI S
Akumulátorová priamočiara píla

GST 18V-LI S
Akumulátorová 
priamočiara píla

2× GBA 18V 6.0 Ah 
Batérie

2× GBA 18V 4.0 Ah 
Batérie

3× GBA 18V 4.0 Ah 
Batérie

2× GBA 18V 5.0 Ah 
Batérie

GAL 1880 CV 
Nabíjačka

GAL 1880 CV 
Nabíjačka

AL 1860 CV 
Nabíjačka

GAL 1880 CV 
Nabíjačka

Taška na náradie

Taška na náradie

Taška  
na náradie

Taška na náradie

COMBO SET

GSR 18V-28
Akumulátorový vŕtací 
skrutkovač

3 KUSOVÝ SET

2 KUSOVÝ SET 5 KUSOVÝ SET

3 KUSOVÝ SET
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NOVINKA! X-LOCK LAMELOVÉ BRÚSNE KOTÚČE X571
PROLOMENÉ PREVEDENIE, PLASTOVÝ OPORNÝ TANIER

NOVINKA! VRTÁKY DO KOVU HSS POINTTEQ
SO ŠESŤHRANNOU STOPKOU - HEX

X-LOCK LAMELOVÉ BRÚSNE KOTÚČE X571
ROVNÉ PREVEDENIE, PLASTOVÝ OPORNÝ TANIER

POUŽITIE!

▶ �Perfektná kombinácia 
výhoda plastového oporného taniera (bez škrabancov pri dotyku 
obrobku s podkladom) a optimálneho lomeného dizajnu 
(pre najpohodlnejšie brúsenie).

▶ �Použitie na všetkých uhlových brúskach  
(X-LOCK aj bežné uhlové brúsky s upínacou maticou)

▶ Brúsenie ušľachtilej / nerezovej ocele, liatiny i kovu

▶ �Vysoký výkon vďaka brúsnym zrnám zirkónkorundom, lepené 
syntetickou živicou, na pevnej tkanine X

▶ ��Šesťhranná HEX stopka pre vŕtačky, akumulátorové skrutkovače 
i rázové uťahovače

▶ Vynikajúca životnosť a vysoká odolnosť krútiacemu momentu

▶ Eliminuje prekĺznutie v skľučovadle

▶ Samostrediaci hrot vrtáka pre rýchle navŕtanie materiálu

▶ Rýchla výmena nástrojov so šesťhrannou stopkou

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.621.7632.608.621.763 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 40, X571, lomená verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 40, X571, lomená verzia, plast 2,50 €2,50 € 3,00 €3,00 €

2.608.621.7642.608.621.764 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 60, X571, lomená verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 60, X571, lomená verzia, plast 2,50 €2,50 € 3,00 €3,00 €

2.608.621.7652.608.621.765 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 80, X571, lomená verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 80, X571, lomená verzia, plast 2,50 €2,50 € 3,00 €3,00 €

2.608.621.7662.608.621.766 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 120, X571, lomená verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 120, X571, lomená verzia, plast 2,50 €2,50 € 3,00 €3,00 €

2.608.621.7672.608.621.767 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 40, X571, lomená verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 40, X571, lomená verzia, plast 2,80 €2,80 € 3,36 €3,36 €

2.608.621.7682.608.621.768 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 60, X571, lomená verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 60, X571, lomená verzia, plast 2,80 €2,80 € 3,36 €3,36 €

2.608.621.7692.608.621.769 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 80, X571, lomená verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 80, X571, lomená verzia, plast 2,80 €2,80 € 3,36 €3,36 €

2.608.621.7702.608.621.770 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 120, X571, lomená verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 120, X571, lomená verzia, plast 2,80 €2,80 € 3,36 €3,36 €

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.577.5172.608.577.517 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 2 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 2 mm 1,40 €1,40 € 1,68 €1,68 €

2.608.577.5182.608.577.518 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 2,5 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 2,5 mm 1,40 €1,40 € 1,68 €1,68 €

2.608.577.5192.608.577.519 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3 mm 1,50 €1,50 € 1,80 €1,80 €

2.608.577.5202.608.577.520 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,2 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,2 mm 1,50 €1,50 € 1,80 €1,80 €

2.608.577.5212.608.577.521 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,3 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,3 mm 1,50 €1,50 € 1,80 €1,80 €

2.608.577.5222.608.577.522 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,5 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,5 mm 1,50 €1,50 € 1,80 €1,80 €

2.608.577.5232.608.577.523 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,0 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,0 mm 1,50 €1,50 € 1,80 €1,80 €

2.608.577.5242.608.577.524 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,2 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,2 mm 1,60 €1,60 € 1,92 €1,92 €

2.608.577.525 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,5 mm 1,60 € 1,92 €

2.608.577.526 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 5,0 mm 1,70 € 2,04 €

2.608.577.527 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 5,5 mm 2,90 € 3,48 €

2.608.577.528 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 6,0 mm 2,90 € 3,48 €

2.608.577.529 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 6,5 mm 3,20 € 3,84 €

2.608.577.530 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 6,8 mm 3,20 € 3,84 €

2.608.577.531 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 7,0 mm 3,00 € 3,60 €

2.608.577.532 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 7,5 mm 3,00 € 3,60 €

2.608.577.533 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 8,0 mm 3,10 € 3,72 €

2.608.577.534 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 8,5 mm 3,10 € 3,72 €

2.608.577.535 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 9,0 mm 3,20 € 3,84 €

2.608.577.536 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 9,5 mm 3,30 € 3,96 €

2.608.577.537 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 10,0 mm 3,40 € 4,08 €

2.608.577.538 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 11,0 mm 4,50 € 5,40 €

2.608.577.539 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 12,0 mm 5,10 € 6,12 €

2.607.002.824 5-dielna sada vrtákov do kovu HSS PointTeQ HEX - 2,0/3,0/4,0/5,0/6,0 mm 8,00 € 9,60 €

2.607.002.826 9-dielna sada vrtákov do kovu HSS PointTeQ HEX - 2,0/2,5/3,0/3,5/4,0/5,0/6,0/7,0/8,0 mm 15,00 € 18,00 €

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.619.2052.608.619.205 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 40, X571, rovná verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 40, X571, rovná verzia, plast 2,70 €2,70 € 3,24 €3,24 €

2.608.619.2062.608.619.206 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 60, X571, rovná verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 60, X571, rovná verzia, plast 2,70 €2,70 € 3,24 €3,24 €

2.608.619.2072.608.619.207 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 80, X571, rovná verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 80, X571, rovná verzia, plast 2,70 €2,70 € 3,24 €3,24 €

2.608.619.2082.608.619.208 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 120, X571, rovná verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 115 mm, G 120, X571, rovná verzia, plast 2,70 €2,70 € 3,24 €3,24 €

2.608.619.2092.608.619.209 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 40, X571, rovná verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 40, X571, rovná verzia, plast 3,00 €3,00 € 3,60 €3,60 €

2.608.619.2102.608.619.210 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 60, X571, rovná verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 60, X571, rovná verzia, plast 3,00 €3,00 € 3,60 €3,60 €

2.608.619.2112.608.619.211 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 80, X571, rovná verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 80, X571, rovná verzia, plast 3,00 €3,00 € 3,60 €3,60 €

2.608.619.2122.608.619.212 X-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 120, X571, rovná verzia, plastX-LOCK Lamelové brúsne kotúče Best for Metal Ø 125 mm, G 120, X571, rovná verzia, plast 3,00 €3,00 € 3,60 €3,60 €

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH. * Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

* 2.608.577.540 - 2.608.577.549: 10ks alebo 5ks ekonomická varianta priemerov 2 / 3 / 3,5 / 4 / 4,2 / 5 / 6 / 8 / 10 / 12 mm

HEX-9 MultiConstruction
5-dielna sada viacúčelových vrtákov
Ø 4,0 / 5,0 / 6,0 / 6,0 / 8,0 mm

HEX-9 Ceramic
5-dielna sada vrtákov na dlaždice a 
strešné tašky Ø 4,0 / 5,0 / 6,0 / 8,0 / 
10,0 mm

Sada HEX vrtákov do dreva
7dielna sada Ø 2,0 / 3,0 /  
3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 / 8,0 mm

Stupňovitý vrták HSS 
so stopkou HEX
9 stupňov Ø 4-6-8-10-12-14- 
16-18-20 mm

19,90* €
23,88** €

Obj.č. 2.608.589.530

32,90* €
39,48** €

Obj.č. 2.608.589.528

35,90* €
43,08** €

Obj.č. 2.607.019.923

75,90* €
91,08** €

Obj.č. 2.608.597.524

Novinky Novinky
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NOVINKA! DIAMANTOVÉ ZÁHLBNÍKY PRE REALIZÁCIU 
ELEKTROINŠTALAČNÝCH KRABÍC V ARMOVANOM  
BETÓNE ZA SUCHA

DIAMANTOVÉ DELIACE KOTÚČE DO BENZÍNOVÝCH 
ROZBRUSOVACÍCH PÍL A REZAČIEK ASFALTU A BETÓNU

PÍLOVÉ LISTY DO CHVOSTOVÝCH PÍL

▶ Vysoká životnosť pri vŕtaní do armovaného betónu s výstužou 10 mm

▶ Až 100 elektroinštalačných krabíc

▶ �Vŕtanie za sucha pneumatickým kladivom alebo výkonnou vŕtačkou 
- bez príklepu

▶ Upínacia stopka SDS-plus alebo šesťhranná - závit M16

▶ Navŕtanie pomocou strediaceho vrtáka alebo pod uhlom 45°

▶ Vhodné použiť odsávací adaptér a stavebný vysávač

Odoláva fyzickému namáhaniu, rázom, deformáciám, vysokým teplotám, korózii aj vysokému tlaku a používa sa pre prácu s tými 
najhúževnatejšími materiálmi. Hlavné zložky spekaného karbidu: karbid volfrámu (WC) zaručujúce tvrdosť a odolnosť, kobalt (Co) ako pojivo a 
ďalšie karbidy: karbid titánu (TiC), karbid tantalu (TAC) alebo karbid nióbu (NBC)

Vhodné pre najodolnejšie materiály:
▶ Liatina
▶ Oceľ s vysokou pevnosťou
▶ Nerezová oceľ

Vhodné pre najodolnejšie materiály:
▶ Stavebné tvárnice
▶ Pálené tehly

Vhodné pre najodolnejšie materiály:
▶ Oceľové prvky integrované v dreve
▶ Kalené klince alebo skrutky
▶ Spojovacie komponenty a drevo

Vďaka tvrdosti a húževnatosti spekaného karbidu dosahujú nástroje osadené CARBIDE TECHNOLOGY až 20x vyššiu 
životnosť v porovnaní s nástrojmi BIM alebo HSS (rýchloreznej ocele) alebo 40x vyššiu životnosť v porovnaní
s nástrojmi z HCS (uhlíkovej ocele)

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.599.0472.608.599.047 Diamantový záhlbník M16 - priemer 68 mmDiamantový záhlbník M16 - priemer 68 mm 69,90 €69,90 € 83,88 €83,88 €

2.608.599.0482.608.599.048 Diamantový záhlbník M16 - priemer 82 mmDiamantový záhlbník M16 - priemer 82 mm 77,90 €77,90 € 93,48 €93,48 €

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.653.1802.608.653.180 Pílový list do chvostovej píly S 955 CHM Endurance for HeavyMetal - 150 mmPílový list do chvostovej píly S 955 CHM Endurance for HeavyMetal - 150 mm 17,90 €17,90 € 21,48 €21,48 €

2.608.653.1822.608.653.182 Pílový list do chvostovej píly S 1155 CHM Endurance for HeavyMetal - 225 mmPílový list do chvostovej píly S 1155 CHM Endurance for HeavyMetal - 225 mm 24,90 €24,90 € 29,88 €29,88 €

2.608.653.184 Pílový list do chvostovej píly S 1255 CHM Endurance for HeavyMetal - 300 mm 30,90 € 37,08 €

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.650.3552.608.650.355 Pílový list do chvostovej píly S 1243 HM Endurance for Brick - 305 mmPílový list do chvostovej píly S 1243 HM Endurance for Brick - 305 mm 44,90 €44,90 € 53,88 €53,88 €

2.608.650.3562.608.650.356 Pílový list do chvostovej píly S 2243 HM Endurance for Brick - 455 mmPílový list do chvostovej píly S 2243 HM Endurance for Brick - 455 mm 64,90 €64,90 € 77,88 €77,88 €

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.653.2712.608.653.271 Pílový list do chvostovej píly S 967 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 150 mmPílový list do chvostovej píly S 967 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 150 mm 15,10 €15,10 € 18,12 €18,12 €

2.608.653.2722.608.653.272 Pílový list do chvostovej píly S 1167 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 225 mmPílový list do chvostovej píly S 1167 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 225 mm 20,90 €20,90 € 25,08 €25,08 €

2.608.653.273 Pílový list do chvostovej píly S 1267 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 300 mm 25,90 € 31,08 €

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH**
DPC 

s DPH**

2.608.602.5432.608.602.543 Standard for Concrete 300 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mmStandard for Concrete 300 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mm 84,92 €84,92 € 101,90 €101,90 €

2.608.602.5442.608.602.544 Standard for Concrete 350 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mmStandard for Concrete 350 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mm 98,52 €98,52 € 118,22 €118,22 €

2.608.602.545 Standard for Concrete 400 x 20/25,40 x 3,2 x 10 mm 148,67 € 178,40 €

2.608.602.546 Standard for Concrete 450 x 25,40 x 3,6 x 10 mm 192,87 € 231,44 €

2.608.602.624 Standard for Asphalt 300 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mm 100,22 € 120,26 €

2.608.602.625 Standard for Asphalt 350 x 20/25,40 x 3,2 x 10 mm 120,62 € 144,74 €

2.608.602.626 Standard for Asphalt 400 x 20/25,40 x 3,6 x 10 mm 177,57 € 213,08 €

2.608.602.627 Standard for Asphalt 450 x 25,40 x 3,2 x 10 mm 209,87 € 251,84 €

2.608.602.628 Standard for Asphalt 500 x 25,40 x 3,6 x 10 mm 265,97 € 319,16 €

CARBIDE TECHNOLOGY – spekaný karbid (tvrdokov) je jeden z najtvrdších 
materiálov a patrí tiež medzi najodolnejšie voči opotrebovaniu.

ENDURANCE FOR HEAVYMETAL

ENDURANCE FOR BRICK

ENDURANCE FOR  
WOOD AND METAL DEMOLITION

OBJAVTE NOVÚ TRIEDU VÝKONU

ZĽAVA

15%

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

** Diamantové kotúče majú zľavu 15% už zahrnutú v uvedenej cene

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

* Odporúčané upínacie stopky: 2.608.550.078, 2.608.550.057, 2.608.598.110 + strediaci vrták 2.608.550.079

Novinky
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49,90* €
59,88** €

Obj. č. 2.608.664.131

52,90* €
63,48** €

Obj. č. 2.608.664.132 

62,90* €
75,48** €

Obj. č. 2.608.664.624 

SADY FRÉZ SO STOPKOU 6 MM A 8 MM

SADY PÍLOVÝCH LISTOV DO PRIAMOČIARÝCH PÍL
BONUS: PÍLOVÝ LIST S CARBIDE TECHNOLOGY

Obj. č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

2.607.011.436 15dielna sada na drevo: 9× T144DP, 1× T144DHM, 5× T101BF 25,90 € 31,08 €

2.607.011.437 15dielna sada na drevo a kov: 6× T144DP,  5× T101BF, 1× T144DHM, 3× T121BF 24,90 € 29,88 €

2.607.011.438 15dielna viacúčelová sada: 4× T144DP,  4× T101BF, 3× T121BF, 1× T367XHM, 3× 345XF 22,90 € 27,48 €

Výmena dierovky behom 1 sekundy
Vďaka adaptéru Power Change Plus
Jeden adaptér pre všetky priemery
dieroviek 20-127mm

Zvýšená hĺbka rezu 
Umožňuje rezanie materiálu
až do hrúbky 60 mm

▶ �Heavy Duty - rezy do materiálov, 
na ktoré Bim dierovky už nestačia. 
Technológia zubov zo spekaného karbidu zaisťuje 
vyššiu teplotnú odolnosť pri vŕtaní do tvrdých  
a abrazívnych materiálov ako sú tvrdené skrutky / 
klince, nehrdzavejúca oceľ, tehla a pod.

▶ ���Vynikajúca životnosť 
Individuálne navarované zuby zo spekaného 
karbidu zaisťujú extrémnu odolnosť počas 
najnáročnejšieho používania (20x vyššia 
životnosť oproti dierovkám z BiM)

ENDURANCE FOR HEAVY DUTY
DIEROVKY SO ZUBAMI ZO SPEKANÉHO KARBIDU
20X VYŠŠIA ŽIVOTNOSŤ V POROVNANÍ S DIEROVKAMI 
SO ZUBAMI Z BIM

Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.594.163 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 20 mm  20,90 € 25,08 €

2.608.594.165 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 25 mm  21,90 € 26,28 €

2.608.594.167 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 35 mm  23,90 € 28,68 €

2.608.594.171 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 51 mm  27,90 € 33,48 €

2.608.594.173 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 60 mm  36,90 € 44,28 €

2.608.594.176 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 68 mm  37,90 € 45,48 €

2.608.594.178 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 73 mm  38,90 € 46,68 €

2.608.594.179 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 76 mm  38,90 € 46,68 €

2.608.594.180 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 83 mm  38,90 € 46,68 €

2.608.594.181 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 102 mm  57,90 € 69,48 €

2.608.594.182 Dierovka Endurance for Heavy Duty, 127 mm  126,90 € 152,28 €

Vhodné pre: Bosch GOP / PMF, Fein MultiMaster / Multitalent, Makita, Hitachi, Metabo, Milwaukee, AEG, Einhell, Ryobi, Skil, atd.

SADY STARLOCK PRE OSCILAČNÉ NÁRADIE
OBSAHUJÚCE NÁSTROJE S CARBIDE TECHNOLOGY

Obj. číslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.607. 017.465 Sada fréz 6ks, drážkovacie frézy, 6 mm stopka 34,90 41,88

2.607. 017.466 Sada fréz 6ks, drážkovacie frézy, 8 mm stopka 34,90 41,88

2.607. 017.468 Sada fréz 6ks, ohraňovacie frézy, 6 mm stopka 36,90 44,28

2.607. 017.469 Sada fréz 6ks, ohraňovacie frézy, 8 mm stopka 36,90 44,28

2.607. 017.471 Sada fréz 15ks, mix, 6 mm stopka 79,90 95,88

2.607. 017.472 Sada fréz 15ks, mix, 8 mm stopka 79,90 95,88

2.607. 017.474 Sada fréz 30ks, mix, 6 mm stopka 146,90 176,28

2.607. 017.475 Sada fréz 30ks, mix, 8 mm stopka 146,90 176,28

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH. * Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.
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EXPERT FOR STEEL – IDEÁLNE PRE REZY V KONŠTRUKČNEJ A KRUHOVEJ  
OCELI, UZAVRETÝCH PROFILOV AJ OCEĽOVÝCH RÚRACH

PÍLOVÉ KOTÚČE NA KOV PRE
AKUMULÁTOROVÉ PÍLY
- PRE MAXIMÁLNU VÝDRŽ
AKUMULÁTORA

VÝDRŽ 
AKUMULÁTORA

Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.837.745 Standard for Steel 136x15,875x1,6/1,2 mm, 30z 30,90 € 37,08 €

2.608.837.746 Standard for Steel 136x20x1,6/1,2 mm, 30z  30,90 € 37,08 €

2.608.837.747 Standard for Steel 140x20x1,6/1,2 mm, 30z 33,90 € 40,68 €

2.608.837.748 Standard for Steel 150x20x1,6/1,2 mm, 32z 37,90 € 45,48 €

2.608.837.749 Standard for Steel 160x20x1,6/1,2 mm, 36z 39,90 € 47,88 €

2.608.837.750 Standard for Steel 173x20x1,6/1,2 mm, 36z 39,90 € 47,88 €

PÍLOVÉ KOTÚČE NA OCEĽOVÉ PROFILY A TRUBKY

IDEÁLNE PRE REZY
V UŠĽACHTILEJ / NEREZOVEJ OCELI

Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH*

2.608.643.054 Expert for Steel 160 x 20 x 2,0 mm, 30z 57,90 € 69,48 €

2.608.643.055 Expert for Steel 184 x 20 x 2,0 mm, 48z 70,90 € 85,08 €

2.608.643.056 Expert for Steel 190 x 20 x 2,0 mm, 40z 66,90 € 80,28 €

2.608.643.057 Expert for Steel 210 x 30 x 2,0 mm, 48z 68,90 € 82,68 €

2.608.643.058 Expert for Steel 230 x 25,4 x 2,0 mm, 48z 84,90 € 101,88 €

2.608.643.059 Expert for Steel 254 x 25,4 x 2,6 mm, 60z 100,90 € 121,08 €

2.608.643.060 Expert for Steel 305 x 25,4 x 2,6 mm, 60z 105,90 € 127,08 €

2.608.643.061 Expert for Steel 305 x 25,4 x 2,6 mm, 80z 114,90 € 137,88 €

2.608.643.062 Expert for Steel 355 x 25,4 x 2,6 mm, 80z 120,90 € 145,08 €

2.608.643.063 Expert for Steel 355 x 25,4 x 2,6 mm, 90z 139,90 € 167,88 €

Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.644.282 Expert for Stainless Steel 355 x 25,4 x 2,5 mm, 90z 235,90 € 283,08 €

2.608.644.283 Expert for Stainless Steel 355 x 25,4 x 2,5 mm, 70z 202,90 € 243,48 €

2.608.644.284 Expert for Stainless Steel 305 x 25,4 x 2,5 mm, 80z 192,90 € 231,48 €

2.608.644.285 Expert for Stainless Steel 305 x 25,4 x 2,5 mm, 60z 176,90 € 212,28 €

2.608.644.286 Expert for Stainless Steel 255 x 25,4 x 2,5 mm, 50z 169,90 € 203,88 €

2.608.644.288 Expert for Stainless Steel 192 x 20 x 1,9 mm, 38z 112,90 € 135,48 €

2.608.644.289 Expert for Stainless Steel 185 x 20 x 1,9 mm, 36z 118,90 € 142,68 €

4 BRITÉ VRTÁKY SDS-PLUS S CELOKARBIDOVOU
HLAVOU PRE VŔTANIE DO ŽELEZOBETONU 
S PRIEMEROM AŽ 30 MM

5dielna sada vrtákov
SDS plus-7X
2× 6,0 x 100 x 165 mm
2× 8,0 x 100 x 165 mm
1× 10,0 x 100 x 165 mm

3dielna sada vrtákov
 SDS plus-7X
1× 6,0 x 100 x 165 mm
1× 8,0 x 100 x 165 mm
1× 10,0 x 100 x 165 mm

38,90* €
46,68** €

Obj. č. 2.608.576.200

19,90* €
23,88** €

Obj. č. 2.608.576.201 

Vynikajúca odolnosť
Veľmi pevné zvárané spojenie
celokarbidovej  hlavy s telom
vrtáka IDS (technológia
difúzneho zvárania)

PROMOCJA!

4 BRITÉ VRTÁKY SDS-MAX S CELOKARBIDOVOU
HLAVOU S VÝNIMOČNOU ODOLNOSŤOU  
PRI VŔTANÍ DO ŽELEZOBETÓNU

Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.578.6502.608.578.650 Vrták SDS-max-8X; 30 x 200 x 320 mmVrták SDS-max-8X; 30 x 200 x 320 mm 82,90 €82,90 € 99,48 €99,48 €

2.608.578.6512.608.578.651 Vrták SDS-max-8X; 30 x 400 x 520 mmVrták SDS-max-8X; 30 x 400 x 520 mm 98,90 €98,90 € 118,68 €118,68 €

2.608.578.6522.608.578.652 Vrták SDS-max-8X; 32 x 200 x 320 mmVrták SDS-max-8X; 32 x 200 x 320 mm 88,90 €88,90 € 106,68 €106,68 €

2.608.578.6532.608.578.653 Vrták SDS-max-8X; 32 x 400 x 520 mmVrták SDS-max-8X; 32 x 400 x 520 mm 106,90 €106,90 € 128,28 €128,28 €

2.608.578.6542.608.578.654 Vrták SDS-max-8X; 32 x 600 x 720 mmVrták SDS-max-8X; 32 x 600 x 720 mm 134,90 €134,90 € 161,88 €161,88 €

2.608.578.6552.608.578.655 Vrták SDS-max-8X; 32 x 800 x 920 mmVrták SDS-max-8X; 32 x 800 x 920 mm 159,90 €159,90 € 191,88 €191,88 €

Presný otvor vďaka veľmi ostrému centrovaciemu 
hrotu v tvare pyramídy v uhle 90°

Extrémna odolnosť aj voči teplotnej záťaži 
vďaka celokarbidovej hlave vrtáka

Skrutkovica 4 žliabková
pre rýchly odvod odvŕtanej betónové múčky

Dostupné v priemeroch 12 - 32 mm a pracovných 
dĺžkach 200, 400, 600 a 800 mm

Vysoká životnosť 
vďaka unikátnemu zvareniu celokarbidovej hlavy a tela 
vrtáka technológiou IDS (technológia difúzneho zvárania)

Lock Technology – zaisťuje veľmi odolné spojenie jednotlivých zubov
zo spekaného karbidu s oceľovým telom pílového kotúča

�ProteQtion povlak – zabraňuje korózii a znižuje trenie

VIBRATION
CONTROL

�Vibration Control – špeciálne tlmiace drážky pre mimoriadne pokojný 
chod, výrazne nižšiu hlučnosť a citeľne menšie vibrácie

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH. * Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.
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* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

GCL 2-50 KOMBINOVANÝ LASER 
+ LR 6 PRIJÍMAČ

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GCL 2-50 + LR 6 0.601.066.F01 239,99 € 287,99 €

▶ Pracovný rozsah s prijímačom 50 m
▶ Pracovný rozsah laserových bodov, max. 10 m
▶ Presnosť nivelácie ± 0.3 mm/m
▶ Presnosť kolmého bodu ± 0.7 mm/m
▶ Rozsah samonivelácie ± 4°

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GCL 2-50
▶ 3× 1.5 V LR6 akumulátor (AA)
▶ 1× RM 1 podstavec
▶ 1× Stropná svorka
▶ 1× Cieľová doštička laseru
▶ 1× Prenosný kufor
▶ 1× Prijímač laserového lúča LR 6
▶ 1× Montážna svorka
▶ 2× 1.5 V LR03 akumulátor (AAA)

SUPER CENA! GCL 2-15 G 
KOMBINOVANÝ LASER

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GCL 2-15 G 0.601.066.J00 209,29 € 251,15 €

▶ ��Štvornásobne lepšia viditelnost 
vdaka zeleným laserovými ciaram

▶ �Pracovný dosah 15 m
▶ �Presnosť nivelácie± 0.3 mm/m
▶ �Rozsah samonivelácie ± 4°
▶ �Ochrana proti prachu  

a striekajúcej vode IP 54
▶ �Statívový závit 1/4", 5/8"

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GCL 2-15 G
▶ 1× Prenosný kufor
▶ 1× Cieľová doštička laseru
▶ 1× RM 1 podstavec
▶ 3× 1.5 V LR6 akumulátor (AA)

+EXTRA! 
GLL 3-80 CG ČIAROVÝ LASER + LR 7 PRIJÍMAČ

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLL 3-80 CG + LR 7 0.601.063.T00 746,99 € 896,39 €

GLL 3-80 CG
▶ Pracovný rozsah s prijímačom 120 m
▶ Presnosť nivelácie ± 0.2 mm/m
▶ Rozsah samonivelácie ± 4°
▶ Nivelačná doba 4 s
▶ Ochrana proti prachu a striekajúcej vode IP 54
▶ Stativový závit 1/4", 5/8"
▶ Farba laserovej čiary: zelená
▶ Projekcia 3× čiara 360°

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GLL 3-80 CG
▶ 1× LR 7 prijímač
▶ 1× Batéria GBA 12V 2.0Ah
▶ 1× L-BOXX 136
▶ 1× Cieľová dostička lasera

▶ 1× Taška 
▶ 1× Rýchlonabíjačka GAL 1230 CV 
▶ 1× Univerzálny držiak BM 1 Professional

+EXTRA!

Promo akciaInovácia

ŠIALENÝ ZÁVOD 
PRE SKUTOČNÝCH 
PREDÁTOROV
Posúvanie hraníc

Zakladateľ Michal Dlouhý
Zakladateľ Michal Dlouhý, športový nadšenec od útleho 
veku, začal s týmito překážkovými behy v jeho rodnej 
Českej republike v septembri 2014. Od tej doby boli 
organizované súťaže tiež na slovenskom a v Rakúsku. 
Počas týchto 5 rokov súťažilo 35 000 ľudí v behu Predator: 
muži, ženy, teenageri aj dospelí,
z rôznych pozadí

Extrémny prekážkový beh Predator Race
testuje ľudí a elektrické náradie Bosch
v malebných českých horách. Zakladateľ Michal 
Dlouhý nám ukázal svoju mimoriadnu ríšu.

Extrémne podmienky, ohromujúce scenérie a šialená 
jazda okorenené invenčnými prekážkami. Toto je Predator 
Race.

Odvážite sa vstúpiť?
Môžete naraziť na preteky Predator v mestských 
i prírodných prostrediach, ale tie najznámejšie sa 
odohrávajú v slovenských horách. Súťažiaci si vyberú 
obtiažnosť na základe vzdialenosti a počtu prekážok. tieto 
sú označované ako "cvičenie", "brutálny" a "masaker", čo 
znamená 5 +, 10 + a 15+ resp. kilometrov s 20+, 25+ a 30+ 
prekážkami.

Používame Bosch, pretože potrebujeme dôverovať 
svojmu vybaveniu
Akumulátorové náradie je ideálny pre prácu na odľahlých 
miestach Predator Race, vysoko v horách. Dlhý hovorí, 
že tým oceňuje vybavenie Bosch tiež pre výdrž. A testujú 
svoju vytrvalosť  v chladnom počasí a niekedy aj za dažďa 
alebo snehu. 

ZĽAVA

-30%
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Promo akcia Promo akcia

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.

GTC 400 C  
TERMOKAMERA

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GTC 400 C 0.601.083.101 929,99  € 1 115,99  €

▶ Rozsah merania – 10 °C to +400 °C
▶ Teplotné rozlíšenie 0.1 °C
▶ Pocet bodov merania 19.200
▶ Ochrana proti prachu a strekajúcej vode IP 53
▶ WiFi konektivita

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GTC 400 C
▶ 1× GBA 12 V 1.5 Ah Akumulátor
▶ 1× Rýchlonabíjacka GAL 1230 CV
▶ 1× Remienok na ruku
▶ 1× L-BOXX 136

ZĽAVA

-7%
GLM 40 LASEROVÝ
MERAČ VZDIALENOSTÍ

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLM 40 0.601.072.900 97,64 € 117,17 €

▶ Rozsah merania 0.15–40.00 m 
▶ Čas merania < 0.5 s
▶ Čas merania  4 s
▶ Počet hodnôt v pamäti 10
▶ Presnost merania +/- 1,5 mm 
▶ Dust and splash protection IP 54 

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GLM 40
▶ 2× 1.5 V LR03 Batéria (AAA)
▶ 1× Ochranné púzdro
▶ 1× Certifikát výrobcu

ZĽAVA

-7%

GMS 120 DETEKTOR

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GMS 120 0.601.081.000 103,20 € 123,84 €

▶ �Detekovateľné materiály: Železné kovy, neželezné kovy, 
spodné drevené konštrukcie, vedenia pod napätím

▶ �Max. detekčné hĺbky: vedenia pod napätím, 50 mm, 
drevené trámy 38 mm, kov (magnetický) 120 mm, kov 
(nemagnetický) 80 mm

▶ �Ochrana proti prachu a striekajúcej vode IP 54  

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GMS 120
▶ 1× 9 V batéria (blok) (6LR61)
▶ 1× Pútko na zápästie
▶ 1× Ochranné puzdro

ZĽAVA

-20%

GWM 32 MERACIE KOLIESKO

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GWM 32 0.601.074.000 64,39 € 77,27 €

▶ Priemer kolieska (obvod) 318.5 mm (1 m)
▶ Max. hodnota merania 9999.9 m
▶ Teleskopické držadlo   
▶ Hliníková konštrukcia
▶ Presnosť merania ±1 dm/100 m

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GWM 32
▶ 1× Ochranné puzdro

ZĽAVA

-8%

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH. ** Odporúčaná maloobchodná cena vrátane DPH.*** Akcia platí do vypredania zásob alebo na 31.03.2020 r.

GRL 500 H ROTAČNÝ LASER

GRL 500 HV ROTAČNÝ LASER

GRL 500 H + BT 170 HD  
+ GR 240

GRL 500 HV + BT 170 HD  
+ GR 240

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

RRP  
(inc. VAT)**

GRL 500 H + LR 50 0.601.061.A00*** 743,99 € 892,79 €

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GRL 500 HV + LR 50 0.601.061.B00*** 823,99 € 988,79 €

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

RRP  
(inc. VAT)**

GRL 500 H + BT 170 HD  
+ GR 240 0.615.994.0EE*** 823,20 € 987,84 €

Vyhotovenia Obj.č.
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GRL 500 HV + BT 170 HD  
+ GR 240 0.615.994.0EF*** 903,20 € 1 083,84 €

▶ Dosah s prijímačom 500 m (priemer) 
▶ Presnosť nivelácie ± 0.05 mm/m horizontálne
▶ Rozsah samonivelácie ±8.5% (±5°)
▶ Čas merania 15 s
▶ Rýchlosť rotácie 600 ot/min
▶ Projekcia 1× 360° línia
▶ Statívový závit 5/8"

▶ Dosah s prijímačom 500 m (priemer) 
▶ Presnosť nivelácie ± 0.05 mm/m horizontálne
▶ Presnosť nivelácie ± 0,1 mm/m vertikálne
▶ Rozsah samonivelácie ± 8.5% (±5°)
▶ Čas merania 15 s
▶ Rýchlosť rotácie 600 ot/min
▶ Projekcia 1× 360° línia
▶ Statívový závit 5/8"

▶ Dosah s prijímačom 500 m (priemer) 
▶ Presnosť nivelácie ± 0.05 mm/m horizontálne
▶ Rozsah samonivelácie ±8.5% (±5°)
▶ Čas merania 15 s
▶ Rýchlosť rotácie 600 ot/min
▶ Projekcia 1× 360° línia
▶ Statívový závit 5/8"

▶ Dosah s prijímačom 500 m (priemer) 
▶ Presnosť nivelácie ± 0.05 mm/m horizontálne
▶ Presnosť nivelácie ± 0,1 mm/m vertikálne
▶ Rozsah samonivelácie ± 8.5% (±5°)
▶ Čas merania 15 s
▶ Rýchlosť rotácie 600 ot/min
▶ Projekcia 1× 360° línia
▶ Statívový závit 5/8"

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GRL 500 H
▶ 1× LR 50 Prijímač
▶ 1× Držiak pre LR 50 
▶ 1× Kufor na prenášanie GRL 500
▶ 1× Ochranné puzdro pre LR 50 
▶ 1× Rýchlonabíjačka

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GRL 500 HV
▶ 1× LR 50 Prijímač
▶ 1× Držiak pre LR 50 
▶ 1× Kufor na prenášanie GRL 500
▶ 1× Ochranné puzdro pre LR 50 
▶ 1× Rýchlonabíjačka

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GRL 500 H
▶ 1× LR 50 Prijímač
▶ 1× BT 170 HD Stavebný statív
▶ 1× GR 240 Meracia lata
▶ 1× Držiak pre LR 50 
▶ 1× Kufor na prenášanie GRL 500
▶ 1× Ochranné puzdro pre LR 50 
▶ 1× Rýchlonabíjačka

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GRL 500 HV
▶ 1× LR 50 Prijímač
▶ 1× BT 170 HD Stavebný statív
▶ 1× GR 240 Meracia lata
▶ 1× Držiak pre LR 50 
▶ 1× Kufor na prenášanie GRL 500
▶ 1× Ochranné puzdro pre LR 50 
▶ 1× Rýchlonabíjačka

ZĽAVA

-20%

ZĽAVA

-20%

ZĽAVA

-20%

ZĽAVA

-20%
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ROKY 
ZÁRUKA3
ROKY 
PREMIUM SERVIS 
PRE AKUMULÁTOR2

3-ročná záruka na celý sortiment profesionálneho modrého náradia. 
a 2 roky záruka (battery premium service) na všetky lithium-iónové 

akumulátory a nabíjačky modrého náradia. Stroje zaregistruj najneskôr do 
4 týždňov od dátumu nákupu na www.bosch-professional.com/warranty

Január - Apríl 2020 Technické údaje môžu byť zmenené. 
Uvedené ceny sú doporučené maloobchodné ceny. 

Predložené fotografie sa môžu líšiť. Nie sme zodpovední za chyby pri tlači. 

Najdete nás na Bosch 
Bosch Partner

ORIGINÁLNE 
NÁHRADNÉ 
DIELY BOSCH

BOSCH ONLINE 
OBJEDNÁVKA 
OPRAVY

RYCHLÝ A POHODLNÝ 
SERVIS

Profesionálna kvalita so zníženými 
cenami.

Nasaďte si svoje rukavice

Technici servisného strediska Bosch 
opravia váš nástroj zvyčajne 
do 24 hodín

Pre predĺženie životnosti vášho naradia použite 
originálne náhradné diely Bosch. Diely našich 
najpredávanejších nástrojov sú teraz oveľa 
lacnejšie. Potrebné náhradné diely nájdete na 
našom webe.
Prejdite na:  
www.bosch-professional.com/sk/sk/servis/
Alebo naskenujte QR kód

Vyplnením online objednávkového formulára pre 
opravu môžete svoje náradie zadarmo odoslať priamo 
do servisného strediska Bosch.
Prejdite na: www.bosch-professional.com/sk/oprava
Alebo naskenujte QR kód.

Celková doba vybavenia opravy potom obvykle 
nepresiahne 5 pracovných dní od objednania. 
Opravu môžete odovzdať na vybavenie svojmu 
predajcovi, alebo si môžete vyzdvihnutie objednať 
online na www.bosch-professional.com/sk/oprava

ONLINE
SERVICE

E-CATALOG

24 HOURS
SERVICE


